Hüseyinabad, Aşiret-i Mamalü, Aşiret-i Nadirlü, Aşiret-i Afşar, Aşiret-i Rişvan, Cebel-i Kozan-ı Şarki Kaimmakamlığı¹⁷.

Çorum Kazası'nı hedef alan bu düzenlemeler ise, beş yıl kadar gecikmeyle, ancak 1278 tarihli Devlet Salnamelerinin'den izlenebilmektedir. Daha sonraki dönemler için, H. 1310 (M. 1893) tarihine kadar Çorum'un Ankara (Bozok) Eyaleti dahilinde bir kaza olarak kaldığını biliyoruz. ". . .Lüzûm-ı ehemmiyet-i mevkisine mebni. . ." bu tarihten itibaren Çorum liva merkezi haline getirilmiştir. Yine bu dönemde Çorum'un merkez liva olan Ankara'ya uzaklığı kırk saat kadardı¹⁸.